Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №74
присмотра и оздоровления Красногвардейского района Санкт -  Петербурга.

Приказ

10.04.2013 г. № 54-ОД
«Об утверждении Положения об обработке персональных данных работников»

Руководствуясь требованиями Трудового Кодекса РФ, федерального закона от 27
июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных", Федерального закона от 27 июля
2006 г. N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите
информации".

Приказываю:

1. Утвердить
1.1. Положение об обработке персональных данных работников ГБДОУ детский сад № 74
Красногвардейского района Санкт-Петербурга (далее Положение) (Приложение 1);
1.2. Форму согласия работника на обработку своих персональных данных (далее Согласие)
(Приложение 2);
2. Делопроизводителю Михайловой Я.И .:
2.1. Довести Положение до сведения всех работников ГБДОУ детского сада № 74
Красногвардейского района Санкт-Петербурга в месячный срок под роспись.
2.2. Обеспечить получение Согласия по установленной форме от всех работников в
соответствии с утверждённым Положением;
2.3. Обеспечить получение Согласия по установленной форме от всех вновь принимаемых
работников в соответствии с утверждённым Положением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Н.В. Васильева